Praça Nirson Carneiro Lobo - nº 34 – Centro – CEP: 72.800-060

61- 3906-3080 / 3906-3091 – CNPJ: 01.169.416/0001-09

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE LUZIÂNIA-GO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2021044356

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 080/2021

TIPO: Menor Preço Global

JULGAMENTO: Global

Expirado o prazo recursal, comunico a HOMOLOGAÇÃO referente à licitação Pregão Presencial nº

080/2021, que tem por objeto a Contratação de Empresa Especializada em serviços de cadastramento,

manutenção, e recuperação estrutural de galerias de aguas pluviais no Município de Luziânia-GO,

ficando convocada a empresa: GOLDMAN SOLUÇÕES EM SANEAMENTO - CNPJ

17.405.787/0001-74, vencedora do item 01, no valor de R$ 3.810.868,49 (três milhões e oitocentos

e dez mil e oitocentos e sessenta e oito reais e quarenta e nove centavos), pelo critério de menor

preço global.

Luziânia- GO, aos 21 de Dezembro de 2021.

Publique-se.

TÉLIO RODRIGUES DE QUEIROZ

Secretário Municipal de Desenvolvimento Urbano